

LUKIMAT

Tietoa vanhemmille
LukiMat -verkkopalvelusta

LukiMat-verkkopalvelu tarjoaa tietoa esi- ja alkuopetusikäisten lasten lukemisen ja matematiikan oppimisvalmiuksista.

Palvelusta löytyy muun muassa:

- 1) Tutkimuksiin perustuvaa tietoa
 - lukemisen ja matematiikan oppimisesta ja oppimisen vaikeuksista,
 - osaamisen arvioinnista sekä
 - oppimisen tukemisesta.
- 2) Arviointivälineitä lukemisen ja matematiikan perustaitojen arviointiin.
- 3) **Ilmaisia** tietokoneohjelmia taitojen harjoitteluun:



Miten lapsen oppimista voi tukea kotona?



Ekapeli on tietokoneella pelattava oppimispeli, jonka eri versioilla voidaan harjoitella kirjain-äänne -vastaavuutta, tavujen ja sanojen tunnistamista sekä lukemisen sujuvuutta. Ekapeli soveltuu esikoululaiselle tai sitä vanhemmalle lapselle, ja sitä voi vanhempien suostumuksella käyttää kotona ja koulussa. Pelin käyttäjäksi ilmoittaudutaan Ekapeli-palvelimella: www.ekapeli.fi



Ekapeli-Matikka on tietokonepelinä, joka on tarkoitettu niille esi- ja alkuopetusikäisille lapsille, joille matematiikan perustaitojen oppiminen on haasteellista. Pelissä harjoitellaan lukukäsittelyä, lukujonotaitoja sekä yhteenlaskua lukualueella 0-20. Pelin käyttöönotto vaatii kirjallisen tutkimussuostumuksen sekä verkkoyhteyden. Ekapeli-Matikkaa saa käyttöönsä ilmoittautumalla pelin käyttäjäksi Ekapeli-palvelimella: www.ekapeli.fi



Numerorata on esi- ja alkuopetusikäisille lapsille tarkoitettu tietokonepelinä, jolla pyritään vahvistamaan lapsen lukukäsittelyä, lukujonotaitoja, lukumäärän ja sitä ilmaisevan numerosymbolin yhteyttä toisiinsa sekä yhteen- ja vähennyslaskutaitoja. Pelistä on olemassa kaksi eri peliversiota, lukualueella 1-10 ja 1-40. Pelin asennuksen jälkeen verkkoyhteys ei ole välttämätön.



Neure on Internetin välityksellä toimiva ohjelma. Opettajat tai kuntoutustyöntekijät voivat tarjota ohjelman kautta lapselle lukemisen ja matematiikan harjoituksia sekä arvioida lapsen osaamista. Lapsi voi tehdä hänelle valittuja tehtäviä millä tahansa Internet-yhteydellä varustetulla tietokoneella. Neure-ohjelmaa ei tarvitse asentaa koneelle, mutta toimiakseen se vaatii Java-lisäosan.



Neure-express on nopea tapa käyttää Neuren tehtäviä. Valikoima matematiikan harjoitustehtäviä on heti käytettävissä ilman rekisteröitymistä.

Neure löytyy myös osoitteesta:
www.edu.fi/oppimateriaalit/neure

**Tarkat ohjeet tietokoneohjelmien
käyttämiseen löytyvät
LukiMat-sivustolta, Materiaalit-osioista.
www.lukimat.fi**

Yhteistyössä



Opetus- ja kulttuuriministeriö

